- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2023〕13 号

关于做好 2023 年考研工作先进集体和先进
个人评选工作的通知

各学院：

为树立典型，表彰先进，充分调动广大教职员工考研工作

的积极性，落实本科生考研帮扶工作，根据《江西服装学院关

于加强本科生考研工作的实施意见（修订）》（江服校发〔2021〕

116 号）文件精神，经研究，决定开展 2023 年考研工作先进集

体和先进个人评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选类别和范围

（一）先进集体：各二级学院。

（二）先进个人：各二级学院积极参与 2023 届本科毕业生

考研帮扶工作的人员。

二、评选条件

（一）先进集体：考研录取率应超过当年全校考研录取平

均值，且不低于去年本单位考研录取率。

（二）先进个人：二级学院报名率和录取率均高于学校当

年平均值，可推荐先进个人 2 人并进行排序。

- 2 -

三、评选方法与程序

（一）符合评选条件的学院和个人填写推荐表，并有推荐

学院负责人签署意见并盖公章。

（二）学校审议拟确定考研工作先进集体、先进个人名单。

（三）将拟确定的考研工作先进集体、先进个人进行公示

征求意见。

（四）发文表彰。

四、材料报送时间和要求

符合评选条件的学院和个人填写《江西服装学院考研工作

先进集体推荐表》《江西服装学院考研工作先进个人推荐表》

并附主要事迹，各一式 2 份，于 6 月 2 日下午 16:00 前报质量

监测与评估中心，电子文档发至邮箱 3539586040@qq.com。

联系人：熊老师；办公电话：87302947。

附件：1.江西服装学院考研工作先进集体推荐表

2.江西服装学院考研工作先进个人推荐表

质量监测与评估中心

2023 年 5 月 29 日

- 3 -

附件 1

江西服装学院考研工作先进集体推荐表

学院名称
本年度学生考研

录取人数

本年度学生考研

报考人数

上年度学生考研

录取人数

联系人 联系人电话

先

进

事

迹

简

述

推荐学院意见

学院盖章： 负责人：

年 月 日

学校审定意见

（公章）

年 月 日

备 注

- 4 -

附件 2

江西服装学院考研工作先进个人推荐表

姓名 性别 出生年月

政治面貌 学历 职务

学院名称 联系电话

先

进

事

迹

简

述

推荐学院意见

学院盖章： 负责人：

年 月 日

学校审定意见

（公章）

年 月 日

备 注

江西服装学院质量监测与评估中心 2023 年 5 月 29 日印发